
 

 

Zarządzenie nr 65 /2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 63/2021 z dnia 10 maja 2021 r w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dąbrowie Biskupiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) oraz 

§ 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1587) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 W zarządzeniu Nr 63/2021 z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie w powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Dąbrowie Biskupiej, w związku ze zmianą przedstawicieli organu 

prowadzącego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2) w miejsce przedstawiciela organu prowadzącego Anety Ebekozien 

powołuje się przedstawiciela organu prowadzącego Marzenę Gustaw, 

2) w § 1 pkt 3) w miejsce przedstawiciela organu prowadzącego Jakuba Kaszlińskiego 

powołuje się przedstawiciela organu prowadzącego Annę Kuberską. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowej Administracji Placówek 

Oświatowych w Dąbrowie Biskupiej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

............................... 

(podpis wójta) 


